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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, että Kustannus Oy 
Suomen Mies saa aineistoon hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan 
käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suoramarkkinointitarkoituk-
siin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään 
ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Valtion menojen minimointi ja 
toimintojen ulkoistaminen vai-
kuttaa olevan toiselle päähalli-
tuspuolueelle Kokoomukselle 
suorastaan ideologinen pää-
määrä. Pääministeripuolue Kes-
kusta taas rakastaa hallinnon 
hajauttamista. Moni hyvä työn-
tekijä, jota Kokoomuksen leik-
kuri ei vielä ole ulkoistanut, läh-
tee muualle töihin viimeistään, 
kun toimipiste siirretään jonkin 
Keskustaministerin vaalipiiriin. 
Vihreitä koko touhu ei liikuta, 
kunhan intti vaan vie mahdolli-
simman vähän rahaa. Ruotsalai-
set tyytyvät kaikkeen, kunhan 
saavat olla vaan mukana. Myös 
oppositiolla tuntuu olevan pää 
täynnä unelmia.

Keväällä 1940 juuri Suomen talvisodan päätyttyä sota alkoi toi-
saalla pohjolassa. Saksan operataio Weserübung oli todellis-

ta salamasotaa ja todellinen puolustushaarojen joint-ope-
raatio ja vieläpä varsin nopeasti improvisoitu sellainen. 
Kari Kuusela jatkaa maahanlaskuoperaatioiden historiaa 
esittelevää sarjaansa. Uusi ruotsalainen avustajamme KI 
Michael Johansson haastatteli taisteluihin osallistunutta 

Alexander Uhligia Saksassa.

Norjalainen ilmatorjuntajärjestelmä  
Suomen Sotilaan luupin alla.
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Suomen aseteollisuuden jättiläinen pyrkii voi-
makkaasti mukaan kansainväliseen asekauppaan. 
Asebisnekselle on tyypillistä kova ja usein rumakin 
peli. Miten suomalaiset sitä pelaavat?

Pro Patria

Maailman ensimmäinen nykyaikainen

JOINT-operaatio

IT-Extra: NASAMS
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Viimeiset  
Ritarit

Viimeinen iltahuuto tavoitti Mannerheim-
ristin Ritarin kapteeni Pentti Iisalon 
30.10.2008. Lue Vänrikkiritarin viimeinen 
haastattelu.
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